
                                        

                                       МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

 «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С.ХАЖИ-ЭВЛА ИМ.ТОВЗАЕВА Р.Э.» 

                                                   

 

                                                    П Р И К А З 

                     директора МБОУ «СОШ с.Хажи-Эвла им.Товзаева Р.Э.» 

 

  от 31.08.2022г                                   с. Хажи-Эвла                                   № 70  

Об утверждении графика  

оценочных процедур   

                                                   

         В соответствии с письмом Министерства просвещения Российской 

Федерации от 06.08.2021 г. № 01.169/ 08-01 «О подходах к формированию графика 

оценочных процедур»,  в целях упорядочения проведения оценочных процедур в 

МБОУ «СОШ с.Хажи-Эвла им.Товзаева Р.Э.»   

                                                         ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Утвердить график оценочных процедур на 2022-2023 учебный год; 

2.Заместителю директора по ИКТ Цакаеву М.А. разместить график оценочных 

процедур на официальном сайте школы до 05.09.2022г. 

3.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

    

                    

                   Директор                                                      Ш.Ш.Дадаханова 

 


